
COOP Mobil PLUS
NOVÝ PROGRAM

Pro zakazníky, zaměstnance a členy

Nakupuj v Konzumu a volej ZDARMA

1 /°°Ostatní
zboží

5 /°°Výrobky značky COOP
a vybrané akční položky

5 /°°až

z ceny nákupů zpět
formou slevy

na služby COOP Mobil

Více informací na
www.coopmobil.cz/plus

SLEVA



FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD 123455667

Kontaktní údaje: www.coopmobil.cz, e-mail: podpora@coopmobil.cz, tel.: 234 499 444 stránka 1/1

Zúčtovací období 01.04.2024 - 30.04.2024

Variabilní symbol: 123455667

Specif cký symbol: 12345

Dodavatel: Odběratel :

COOP Mobil s.r.o. Petr Novák

U Rajské zahrady 1912/3 Nová 123

108 00 Praha 3 123 45 Nové Hrady

Česká Republika Česká Republika

IČO: 02129485 DIČ: CZ02129485 IČO: DIČ: 

zapsaná u MS v Praze, oddíl C, vložka 215662 

Daňový přehled za vyúčtované služby – detail viz Přehled služeb

Služby COOP Mobil s.r.o.

Sazba DPH Základ Výše DPH Včetně DPH 

21 % 131,40 27,60 159,00 Kč

Celkem za zúčtovací období 159,00 Kč

Údaje pro platbu
Celkem k platbě za zúčtovací období 159,00 Kč
Sleva Program COOP Mobil PLUS -159,00 Kč

Celkem k platbě 0,00 Kč 

Číslo účtu: 217880053/0300
Variabilní symbol: 123455667
Způsob platby: Bankovním převodem / platební kartou

Datum usk. zdan. plnění: 30.04.2024

Datum vystavení: 01.05.2024

Datum splatnosti: 15.05.2024

Přehled služeb – detail

778123456 COOP Mobil PLUS GID 55666

Měsíční paušály Bez DPH Kč S DPH Kč

Základní tarif COOP Mobil PLUS - měsíční poplatek 131,40 159,00

Volání Volné Účtované S DPH Kč

Volání do ostatních sítí ČR 19 0 00,00

SMS a MMS Volné Účtované S DPH Kč

SMS do ostatních mobilních sítí v ČR 15 0 00,00

Mezisoučet: 131,40 159,00

Nakupuj 
v Konzumu 
a volej ZDARMA
• Stačí se do Programu jednou zaregistrovat a poté již využívat 

výhod stále

• Až 5% z ceny nákupů dostanete zpět formou slevy 
na služby COOP Mobil
 • 5% sleva za výrobky značky COOP a vybrané akční položky
 • 1% sleva za ostatní zboží

• Automatické promítnutí slevy do měsíční fakturace 
nebo formou navýšení kreditu na SIM

COOP Mobil
PLUS

NOVÝ PROGRAM

Ukázka týdenního nákupu

Příklad výpočtu slevy: 

Ukázka měsíční
fakturace

Zákaznické centrum COOP Mobil
(+420) 234 499 444 I podpora@coopmobil.cz
www.coopmobil.cz

SLEVA
za nákupy

CENA
za tarifPrůměrný týdenní rodinný nákup ve výši 

cca 2000 Kč, který obsahuje alespoň 25 % 
zboží privátní značky COOP nebo zboží 
z Produktové akce.

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD 123455667

Zúčtovací období 01.04.2024 - 30.04.2024

Variabilní symbol: 123455667

Specif cký symbol:

Dodavatel: Odběratel :

COOP Mobil s.r.o. Petr Novák

U Rajské zahrady 1912/3 Nová 123

108 00 Praha 3 123 45 Nové Hrady

Česká Republika Česká Republika

IČO: 02129485 DIČ: CZ02129485 IČO: DIČ: 

zapsaná u MS v Praze, oddíl C, vložka 215662 

Daňový přehled za vyúčtované služby – detail viz Přehled služeb

Služby COOP Mobil s.r.o.

Sazba DPH Základ Výše DPH Včetně DPH 

21 % 131,40 27,60 159,00 Kč

Celkem za zúčtovací období 159,00 Kč

Údaje pro platbu
Celkem k platbě za zúčtovací období 159,00 Kč
Sleva Program COOP Mobil PLUS -159,00 Kč

Celkem k platbě 0,00 Kč 

Číslo účtu: 217880053/0300
Variabilní symbol: 123455667
Způsob platby: Bankovním převodem / platební kartou

Datum usk. zdan. plnění: 30.04.2024

Datum vystavení: 01.05.2024

Datum splatnosti: 15.05.2024

Přehled služeb – detail

778123456 COOP Mobil PLUS GID 55666

Měsíční paušály Bez DPH Kč

Základní tarif COOP Mobil PLUS - měsíční poplatek 131,40

159,00 Kč
-159,00 Kč

0,0,000KčKčK

Pouze pro prodejny

Pro registraci do programu pošlete SMS ve tvaru PLUS A na číslo 8844
Pro uplatnění slevy načtěte zákaznickou kartičku COOP Mobil na pokladně.


